17/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/473E973C 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº

002/2018

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que
fundamenta a Lei Federal nº8.666/93 e legislação complementar e,
ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando
das atribuições que nos são conferidas, o prefeito Municipal de Ielmo
Marinho/RN, no uso de suas atribuições legais e com base nas
informações constantes do processo de licitação em epígrafe, resolve
HOMOLOGAR o procedimento licitatório, e ADJUDICAR seu
objeto à licitante ganhadora a empresa: PLANO A SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 23.249.596/0001-63. Objetivando
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
SERVIÇO DE REFORMA/ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS
QUADRAS DE ESPORTE DOS DISTRITOS DE PACAVIRA,
BOA VISTA E CANTO DE MOÇA, AMBOS DO MUNICÍPIO
DE IELMO MARINHO/RN, DESTINADAS A ATENDER AS
NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. Valor
global: R$ 499.816,00 (quatrocentos e noventa e nove mil,
oitocentos e dezesseis reais). Prazo: 10 (dez) meses a partir da data de
assinatura do contrato.

Ielmo Marinho/RN, 16/05/2018.

CÁSSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal.

Publicado por:

Maria Fabiola Fernandes de Lima
Código Identificador:473E973C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2018. Edição 1769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/